

Lublin dnia 21.06.2022

EZ-z 2/7/2022

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: zapytania ofertowego EZ-z 2/7/2022 dostawa gazów medycznych, wiązek argonu oraz gazów i mieszanek laboratoryjnych, przeprowadzanego na podstawie Instrukcji udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 1a)

Pytanie:

Czy istnieje możliwość złożenia oferty na gazy bez wnoszenia butli?
Jeśli nie to proszę o informację gdzie butle miałyby być wnoszone?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wniesienia butli do wnętrza budynku (tzn. za pierwsze drzwi wejściowe budynku)

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Kanclerza
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie
mgr inż. Marek Mirosław